
~ 

/ ~; E 1\1\ E E N T E 
MAASGOUW. 

Raadsvergadering 13-04-2021 

BESLUIT 
kennisname lijst ingekomen stukken 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

Gelezen het voorstel van presidium 

BESLUIT: 

Kennis te nemen van de afhandeling van de lijst ingekomen stukken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
13-04-2021 . 

De raad voornoemd; 
De griffier, 

fep~ 
G.H. Bakkes 

D/21/016783 


